
Récapitulation de toutes les listes

Ont obtenus des suffrages des bulletins modifiés de la liste

Election de 17 membres à la Election de la Constitu ante

ValaisCanton: Page: 1

3B Monthey 25/11/2018Formule Commune: Jour du scrutin:

1-VLR 2-VERT 3-PS 4-AP 5-UDC
187 5 3 13 9CHABLAIS Nicolas01.01
146 3 4 6 4PUGIN Imier01.02
179 6 0 19 5PUIPPE David01.03
184 2 0 9 0DERIVAZ Isabelle01.04
140 1 4 6 0FASANO Letizia01.05
160 7 6 8 1FAVRE Romane01.06
164 4 5 8 0MERZ Sonia01.07
154 2 2 10 0BONVIN PFAMMATTER Catherine01.08
211 7 7 26 9VUILLE Côme01.09
165 4 1 12 0PIGNAT Bernard01.10
198 4 5 34 8DAYEN Caroline01.11
204 8 7 22 9CORNUT Daniel01.12
157 5 12 36 3HASANI Bastrije01.13
162 2 2 12 1DERIVAZ Murielle01.14
197 13 15 41 12SCHÖNBETT Alain01.15
155 1 2 1 0MARINELLI Roger01.16
240 15 34 111 7DUBOIS Arnaud01.17

1 69 6 5 1BISCHOFF Birgitta02.01
34 86 32 62 6VIONNET Georges02.02
14 77 15 21 6PARVEX Corinne02.03
15 82 19 34 0MORAND Marie Claude02.04
16 75 13 18 6BEZAT Alrick02.05
2 70 5 4 0SCAGLIONE Giovanni Pierre02.06

29 79 28 44 3BEZAT Evelyne02.07
5 72 7 8 1LAVANCHY Christiane02.08
4 73 7 5 0TAUB Anne02.09
9 79 14 12 2BLANCHET Marie02.10

6 5 82 12 1BLUMENTHAL Blanka03.01
15 18 106 51 0BORGEAUD Clément03.02
8 20 109 44 0BORGEAUD Joséphine03.03
2 5 84 1 3BUENTER Christophe03.04

21 8 95 16 3GEX Carla03.05
47 24 106 73 10DERIVAZ Olivier03.06
21 27 105 37 3GIOVANOLA Yasmine03.07
11 5 105 16 5FAUSTINELLI Stéphane03.08
0 5 92 7 0GONZALEZ Alexandra03.09
3 9 97 7 0KERDLI Ismaël03.10

11 16 104 20 0TUOR Mama Jacky03.11
5 3 89 11 2PILET Bernard03.12

21 28 105 41 3THETAZ Fabien03.13

93 37 32 251 6ROCHEL Johan04.01
28 20 19 180 5BREU FRACHEBOUD Catherine04.02
9 14 12 149 3REY-MERMET Christel04.03

54 9 10 175 5GIRARD Bertrand04.04
19 24 15 178 0BOGIQI Aferdita04.05
7 12 9 148 2DUCREY Sophie04.06

14 5 4 144 3DUBOSSON Stéphanie04.07
27 11 9 159 8MONNARD Matthieu04.08
6 9 5 120 1PILLER Joseph04.09

17 12 8 148 2GAY-TRUFFER Françoise04.10
3 5 2 128 2MARIETAN Caroline04.11

12 12 4 159 2GONNET Hélène04.12
36 20 26 147 13OBERHOLZER Bernard04.13
14 9 9 125 1BUECHE Thierry04.14
48 10 9 128 7BONVIN André04.15



Récapitulation de toutes les listes

Ont obtenus des suffrages des bulletins modifiés de la liste

Election de 17 membres à la Election de la Constitu ante

ValaisCanton: Page: 2

3B Monthey 25/11/2018Formule Commune: Jour du scrutin:

1-VLR 2-VERT 3-PS 4-AP 5-UDC
6 8 2 114 0MAHFOUDH Amel04.16
3 3 1 102 4RICKENMANN Jörg04.17

2 6 0 6 76CARRUZZO Catherine05.01
2 3 1 4 57DERIVAZ Méline05.02
0 0 0 1 71GENOUD Alice-Angèle05.03
4 3 0 2 83UDRESSY Bernadette05.04

13 2 2 13 82BESSE Claudy05.05
7 3 0 5 80CARRUZZO Jean-Marc05.06
2 0 3 2 88DUBOSSON Alain05.07
4 0 2 3 89DUBOSSON Joseph05.08
2 1 0 0 77FERRET Cédric05.09
3 2 1 2 79LAURENÇON Jacques05.10

14 4 1 8 84RABOUD Damien05.11
2 0 0 0 77REISS André05.12
2 1 0 1 82SFORZA Michel05.13
5 0 1 8 82UDRESSY Jean-Baptiste05.14
2 1 0 2 79UDRESSY Marc-Henri05.15

10 4 3 11 4BONJEAN Maryke06.01
12 5 1 4 21BRON Joseph06.02
16 5 7 28 20BUTTET Marie06.03
39 10 16 47 9CASAYS Patricia06.04
2 1 1 0 2CHEVALLEY Didier06.05
1 1 1 2 1DELACROIX Pierre-André06.06
4 2 1 3 0DUFRESNE VERIONI Sylvie06.07

23 8 7 30 7FONTANA Sandro06.08
49 10 8 32 9MARCLAY Sylvestre06.09
19 5 2 28 4MARET Denis06.10
23 12 3 21 11PACHE Bruno06.11
6 6 2 16 6PERRIARD Monique06.12
2 1 3 5 0RODRIGUEZ Ricardo06.13
7 4 4 16 9TRUFFER Blaise06.14
9 0 5 13 5VANNAY Grégoire06.15
4 6 4 8 0VEUTHEY Thiébaud06.16

11 6 3 8 1WEBER Nolan06.17

Suffrages complémentaires / blancs 1'559 378 520 1'531 439

A reporter / Total 5'559 1'734 2'312 5'338 1'921



Récapitulation de toutes les listes

Ont obtenus des suffrages des bulletins modifiés de la liste

Election de 17 membres à la Election de la Constitu ante

ValaisCanton: Page: 3

3B Monthey 25/11/2018Formule Commune: Jour du scrutin:

6-PDCVR Sans en-tête Total
3 24CHABLAIS Nicolas01.01 244
2 13PUGIN Imier01.02 178
9 61PUIPPE David01.03 279
2 19DERIVAZ Isabelle01.04 216
3 19FASANO Letizia01.05 173
9 25FAVRE Romane01.06 216
9 37MERZ Sonia01.07 227
2 22BONVIN PFAMMATTER Catherine01.08 192
8 54VUILLE Côme01.09 322
8 28PIGNAT Bernard01.10 218

18 53DAYEN Caroline01.11 320
24 63CORNUT Daniel01.12 337
8 42HASANI Bastrije01.13 263
8 29DERIVAZ Murielle01.14 216

19 102SCHÖNBETT Alain01.15 399
2 4MARINELLI Roger01.16 165

35 99DUBOIS Arnaud01.17 541

0 17BISCHOFF Birgitta02.01 99
27 79VIONNET Georges02.02 326
11 43PARVEX Corinne02.03 187
13 48MORAND Marie Claude02.04 211
7 49BEZAT Alrick02.05 184
0 11SCAGLIONE Giovanni Pierre02.06 92

12 60BEZAT Evelyne02.07 255
1 32LAVANCHY Christiane02.08 126
0 11TAUB Anne02.09 100
6 43BLANCHET Marie02.10 165

4 23BLUMENTHAL Blanka03.01 133
13 41BORGEAUD Clément03.02 244
9 43BORGEAUD Joséphine03.03 233
0 17BUENTER Christophe03.04 112

14 41GEX Carla03.05 198
35 99DERIVAZ Olivier03.06 394
16 48GIOVANOLA Yasmine03.07 257
5 33FAUSTINELLI Stéphane03.08 180
1 8GONZALEZ Alexandra03.09 113
0 14KERDLI Ismaël03.10 130
7 43TUOR Mama Jacky03.11 201
2 18PILET Bernard03.12 130

10 62THETAZ Fabien03.13 270

38 119ROCHEL Johan04.01 576
13 69BREU FRACHEBOUD Catherine04.02 334
6 32REY-MERMET Christel04.03 225

17 57GIRARD Bertrand04.04 327
1 42BOGIQI Aferdita04.05 279
8 34DUCREY Sophie04.06 220
8 35DUBOSSON Stéphanie04.07 213

18 42MONNARD Matthieu04.08 274
7 23PILLER Joseph04.09 171
8 39GAY-TRUFFER Françoise04.10 234
6 20MARIETAN Caroline04.11 166
7 41GONNET Hélène04.12 237

28 89OBERHOLZER Bernard04.13 359
3 31BUECHE Thierry04.14 192

16 69BONVIN André04.15 287



Récapitulation de toutes les listes

Ont obtenus des suffrages des bulletins modifiés de la liste

Election de 17 membres à la Election de la Constitu ante

ValaisCanton: Page: 4

3B Monthey 25/11/2018Formule Commune: Jour du scrutin:

6-PDCVR Sans en-tête Total
2 13MAHFOUDH Amel04.16 145
6 14RICKENMANN Jörg04.17 133

4 15CARRUZZO Catherine05.01 109
1 10DERIVAZ Méline05.02 78
2 4GENOUD Alice-Angèle05.03 78
6 12UDRESSY Bernadette05.04 110

10 33BESSE Claudy05.05 155
3 13CARRUZZO Jean-Marc05.06 111
1 7DUBOSSON Alain05.07 103
1 6DUBOSSON Joseph05.08 105
2 8FERRET Cédric05.09 90
1 12LAURENÇON Jacques05.10 100
7 29RABOUD Damien05.11 147
0 2REISS André05.12 81
3 11SFORZA Michel05.13 100
4 13UDRESSY Jean-Baptiste05.14 113
3 4UDRESSY Marc-Henri05.15 91

112 31BONJEAN Maryke06.01 175
108 22BRON Joseph06.02 173
168 42BUTTET Marie06.03 286
135 89CASAYS Patricia06.04 345
101 4CHEVALLEY Didier06.05 111
93 8DELACROIX Pierre-André06.06 107

117 13DUFRESNE VERIONI Sylvie06.07 140
133 46FONTANA Sandro06.08 254
137 80MARCLAY Sylvestre06.09 325
135 41MARET Denis06.10 234
133 48PACHE Bruno06.11 251
146 41PERRIARD Monique06.12 223
87 9RODRIGUEZ Ricardo06.13 107

112 33TRUFFER Blaise06.14 185
124 22VANNAY Grégoire06.15 178
114 18VEUTHEY Thiébaud06.16 154
122 25WEBER Nolan06.17 176

Suffrages complémentaires / blancs 1'112 1'918

A reporter / Total 3'791 5'015

7'457

25'670

Pour inscription conforme: Au nom du bureau de vote communal:


